EMV3FS **
G07
Collettore modulare con Elettrovalvola 2/2 di by-pass per soluzione Rapido/Lento, interfaccia CETOP-03
Modular manifold with 2/2 by-pass Solenoid valve for Fast/Slow solution, CETOP-03 interface
Codice di ordinazione   -   Ordering code
EMV3FS   *    ** (MO) **   **
TECHNICAL DATA
DATI TECNICI
Portata max /  Max flow
Pressione max di lavoro  /  Max working pressure
40 Lt/min
350 bar
1,5 Kg
Corpo in Ghisa fosfatata  /  Phosphated Cast iron body
NO = elettrovalvola 2/2 normalmente aperta
NO = normally open 2/2 solenoid valve
NC = elettrovalvola 2/2 normalmente chiusa
NC = normally closed 2/2 solenoid valve
EMV3FS P NC
0M  marcatura standard
0M  standard marking
XM  marcatura personalizzata
XM  customized marking
P
P1
A
B
B
B1
T
T1
A
A1
(R
E
G
)
(4x) OR108 - 8,73x1,78
A
P
T
B
A1
P1
T1
B1
(4x) Ø5,5 PASS.
CETOP-03
A - B (interfaccia CETOP03)
A - B (CETOP03 interface)
Esempio di applicazione REGOLATORE DI FLUSSO (non incluso)
Application example FLOW REGULATOR (not included)
66
60 ca
6
6
4
6
3
2
,5
3
1
40,5
Peso (senza regolatore)  /  Weight (without regulator)
A = Valvole su A (controllo METER-OUT)
A = Valves on A (METER-OUT control)
B = Valvole su B (controllo METER-OUT)
B = Valves on B (METER-OUT control)
T = Valvole su T (controllo METER-OUT)
T = Valves on T (METER-OUT control)
P = Valvole su P (controllo METER-IN)
P = Valves on P (METER-IN control)
(MO) = comando manuale (su richiesta)
(MO) = manual override (on request)
12DC = 12 Vdc
24DC = 24 Vdc
110AC = 110 Vac 50-60 Hz
220AC = 220 Vac 50-60 Hz
Lato O-ring  /  O-ring side
NO
EMV3FS A NC
P
P1
A
B
B
B1
T
T1
A
A1
(R
E
G
)
Lato O-ring  /  O-ring side
NO
EMV3FS B NC
P
P1
A
B
B
B1
T
T1
A
A1
(R
E
G
)
Lato O-ring  /  O-ring side
NO
EMV3FS T NC
P
P1
A
B
B
B1
T
T1
A
A1
(R
E
G
)
Lato O-ring  /  O-ring side
NO